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Aktier från norr till söder 
En rapport om aktieinnehav och risk fördelat på landskap 

 

 

.  Är det någon skillnad på vilka aktier svenska sparare köper beroende på var de bor? Tar skåningar och 

norrlänningar olika stor risk? Hur är det med stockholmare och göteborgare – vilka är de mest äventyrliga 

placerarna? 

 

Nordnet har under mitten av december gjort en undersökning om hur bolagets cirka 150.000 svenska kunder har 

investerat i aktier, och sammanställt resultaten per landskap. Statistiken är hämtad från mitten av december. De 

tio mest populära aktierna att äga i varje landskap redovisas i denna undersökning. Vidare har gjorts en beräkning 

av risken i de olika innehaven. Syftet har varit att kartlägga landskapsinvånarnas olika investeringar utifrån 

bransch och riskbenägenhet. Med ordet ”risk” i denna rapport menas standardavvikelse, det vill säga hur kraftiga 

svängningarna har varit i de olika aktierna. En hög standardavvikelse (volatilitet) betyder mycket svängningar upp 

och ner och därmed hög risk. 

 

I undersökningen ingår Sveriges 25 landskap, samt storstadsregionerna Stockholm och Göteborg. Totalt alltså 27 

stycken landskap/regioner. 

 

För varje landskap/region har beräknats en riskfaktor. Riskfaktorn har räknats ut genom att beräkna 

standardavvikelsen i % på årsbasis för de tio mest populära aktierna i varje landskap. Standardavvikelsen för varje 

enskild aktie har sedan multiplicerats med den andel av värdet som respektive aktie har (exempel: om Ericsson 

har standardavvikelse 57% och står för 15% av innehavet i ett landskap blir riskfaktorn 57%*15% = 8,55%). De tio 

olika aktiernas riskfaktorer har sedan adderats ihop för att få det aktuella landskapets totala riskfaktor. Mellan de 

27 landskapen/regionerna varierar riskfaktorn från 44% upp till 69%. Medelvärdet är 57,2%. 

Övergripande kan sägas att de västsvenska 

landskapen Dalsland och Värmland tillsammans 

med norrlandslandskapen Jämtland och 

Norrbotten har högst risk i sina portföljer. De 

regioner som har lägst risk i sina innehav är 

Gotland, Stockholm och Södermanland. 
 
”Att Dalsland hamnar överst i undersökningen 

beror på att man valt att investera i volatila 

aktier som Vestas, Lundin Petroleum och West 

Siberian, säger Johan Tidestad, Sverigechef på 

Nordnet. Även jämtlänningarna har investerat i 

Lundin Petroleum men också lagt till den 

högvolatila aktien Lundin Mining samt de 

relativt svänga indexfonderna Xact Bear och 

Xact Bull.” 

 

”Värmland har placerat tre oljebolag bland de 

fem mest populära aktierna, och oljeaktier har 

uppvisat hög volatilitet under året. 

Norrbottningarna har en väldiversifierad 

totalportfölj bestående av bolag från många 

olika branscher, men att man bland annat 

investerat i den extremt volatila aktien Vostok 

Gas ger landskapet en fjärdeplacering på 

listan”, fortsätter Johan Tidestad. 

Risklistan 
Plats Landskap/region Riskfaktor

1 Dalsland 69,5%
2 Jämtland 64,5%
3 Värmland 62,6%
4 Norrbotten 62,6%
5 Bohuslän 61,2%
6 Dalarna 60,8%
7 Uppland 59,9%
8 Östergötland 59,6%
9 Västerbotten 58,7%

10 Ångermanland 58,3%
11 Gästrikland 58,0%
12 Härjedalen 57,6%
13 Lappland 57,6%
14 Västmanland 57,6%
15 Öland 57,3%

Medelvärde 57,2%
16 Närke 56,0%
17 Västergötland 55,8%
18 Göteborg 55,5%
19 Blekinge 55,1%
20 Halland 54,2%
21 Hälsingland 54,1%
22 Småland 53,1%
23 Medelpad 52,9%
24 Skåne 52,7%
25 Södermanland 52,6%
26 Stockholm 51,9%
27 Gotland 43,8%



”Listan över de olika landskapens riskfaktor är ingen kvalitetslista, eller en prognos för hur de olika landskapens 

portföljer kommer att utvecklas under 2009, säger Johan Tidestad, Sverigechef på Nordnet. Jag lägger ingen 

värdering i om det generellt sett är bra eller dåligt att ha hög risk i sin portfölj. Vilken risk man ska ha i sitt 

sparande beror bland annat på orsaker som ålder och ekonomisk situation. Det viktigaste för spararen är att 

känna till sin risknivå, och vara bekväm med den. Man ska inte heller glömma bort intresseaspekten när man 

köper aktier. Är man som sparare intresserad av en bransch eller ett specifikt företag har man större möjligheter 

att göra bra analyser och följer med vad som händer på ett annat sätt. På så sätt fattar man mer välgrundade 

beslut”, fortsätter Johan Tidestad. 

 

 
 
 
 

 
”På de svenska spararnas lista över favoritaktier att äga hittar i princip enbart så kallade folkaktier, säger Johan 

Tidestad, Sverigechef på Nordnet. Samtliga bolag är noterade i Sverige, och trots det alltmer nordiska 

samarbetet mellan börserna har inte svenska folket placerat något annat än svenska aktier bland sina 

favoritinnehav. Överhuvudtaget finns det väldigt få nordiska aktier i undersökningen, och endast två bolag utanför 

Norden. Oljebolaget Lundin Petroleum dyker upp på en tredjeplats, vilket ligger i linje med den trend vi har sett 

hela hösten att spararna har blivit mer och mer intresserade av oljeaktier. Listan över favoritaktier är i övrigt 

väldiversifierad med två investmentbolag och två verkstadsbolag, samt bolag inom läkemedel, fordon och 

telekom. Sammantaget ger detta oss bilden att de svenska spararna framför allt gillar att investera i välskötta, 

stora och svenska bolag men att branscherna varierar, fortsätter Johan Tidestad.” 

 

Totalt förekommer 60 olika aktier i 

svenskarnas topp tio-portföljer. Hälften av 

aktierna förekommer dock endast en gång. 

Standardavvikelsen på de enskilda aktierna 

varierar från 13% upp till 109%. Den mest 

volatila aktien är Vostok Gas. Genomsnittet i 

standardavvikelse på alla aktier i 

undersökningen är 60%. 

 

Ericsson är den mest populära aktien att äga 

och är den enda aktie som finns med på topp 

tio-listan i samtliga 27 landskap/regioner. 

H&M kommer på andraplats och finns med i 

26 av 27 portföljer och oljebolaget Lundin 

Petroleum i 23 stycken. På fjärdeplats hittar 

vi verkstadsbolaget ABB 

Hela svenska folkets topplista
Plats Aktie Landskap Procent

1 Ericsson 27 100%

2 H&M 26 96%

3 Lundin Petroleum 23 85%

4 ABB 22 81%

5 Investor 22 81%

6 Sandvik 15 56%

7 AstraZeneca 14 52%

8 Volvo 14 52%

9 Ratos 8 30%

10 TeliaSonera 7 26%

Nordnet Market Outlook redovisar opinioner, trender och uppfattningar på de finansiella marknaderna och bygger på undersökningar 

och intervjuer med t.ex. privatsparare, förvaltare, myndigheter och bolag. Publikationen ges ut av Nordnet Bank AB. För mer 

information, kontakta Jonas Burvall, informationschef på 0766-27 97 55 eller Johan Tidestad, Sverigechef, på 0708-875 775. 

 

Undersökningen ”Aktier från norr till söder” bygger på aktieinnehav den 18 december hos cirka 150.000 av Nordnets svenska kunder. 

Standardavvikelsen för de i undersökningen ingående aktierna har beräknats för hela 2008 fram till den 18 december och är uppräknad 

till årsbasis. 



Korta kommentarer om varje landskap 
 

 

Blekinge 

Blekinge är ett genomsnittligt och relativt typiskt landskap enligt den här undersökningen. H&M är den 

populäraste aktien, tätt följd av Ericsson. Dessa två aktier är de mest populära i hela vår undersökning, och 

förmodligen de mest populära att äga för svenskar i allmänhet. Riskfaktorn ligger lite under genomsnittet, och 

uppgår till 55,1%. Man kan hos blekingarna skönja en viss förkärlek för verkstadsaktier då ABB, Alfa Laval och 

Sandvik ligger på plats nr 3-5 i undersökningen. 

 

Bohuslän 

Bohuslänningarna tar lite mer risk än svenskar i allmänhet. Deras riskfaktor hamnar på 61,2% vilket placerar 

Bohuslän på plats nr 5 bland de svenska landskapen. Populäraste aktien att äga är Lundin Petroleum, ett 

oljebolag, följt av Ericsson och Skanska. Rederibolaget Concordia sticker ut som innehav – Bohuslän är den enda 

landskapsportfölj där den här aktien förekommer, vilket förmodligen har att göra med Bohusläns tradition av 

sjönäringar såsom fiske och havstransport. 

 

Dalarna 

I Dalarna – liksom i Sörmland – är ABB den mest populära aktien att äga. Riskfaktorn är hög och uppgår till 

60,8%, vilket ger Dalarna en sjätteplats i undersökningen. Utmärkande för aktieinnehavet är att vi har hela tre 

stycken oljebolag på listan över de mest populära aktierna – Lundin Petroleum, PA Resources samt West 

Siberian. Dock saknas det mest volatila oljebolaget i hela undersökningen – Vostok Gas. På tiondeplats hittar vi 

alpinbolaget Skistar, något Dalarna är ensamma om att ha placerat i portföljen. Förmodligen beror detta på 

bolagets lokala anknytning, då Skistar bland annat bedriver verksamhet i Sälen. 

 

Dalsland 

Dalsland är alltså det landskap som placerar sig överst i vår undersökning, och således har högst risk i sin totala 

landskapsportfölj. Riskfaktorn hamnar på hela 69,5%. I topp bland innehaven hittar vi det danska vindkraftbolaget 

Vestas. Aktien har blivit något av en favorit för professionella traders i både Sverige och Danmark, men är också 

något av en dansk folkaktie. På plats nummer två och fyra hittar vi oljebolagen Lundin Petroleum och West 

Siberian, vilka tillsammans med Vestas är högvolatila aktier. Bland svenska folkaktier som H&M och Ericsson 

hittar vi också på innehavslistan den danska läkemedelsjätten Novo Nordisk, något dalslänningarna är ensamma 

om bland de svenska landskapen.  

 

Gotland 

Gotlänningarna tar minst risker i hela Sverige, och riskfaktorn för det samlade innehavet är endast 43,8% – lägst 

bland samtliga landskap. I Gotlandsportföljerna finns icke-volatila aktier som AstraZeneca, Gotlandsbolaget, 

Hakon Invest och H&M. Gotlandsbolaget och Hakon Invest förekommer som topp tio-innehav i endast 

gotlänningarnas portföljer. Den mest populära aktien att äga är dock Ericsson, och i portföljerna finns också 

folkaktier som ABB, Investor och TeliaSonera. 

 

Gästrikland 

Den mest populära aktien att äga i Gästrikland är inte helt oväntat Sandvik, vars huvudkontor är beläget i 

Sandviken. Utöver folkaktier som Ericsson och Volvo hittar vi också tre oljebolag i gästrikarnas aktieportföljer – 

Lundin Petroleum, PA Resources samt West Siberian. Riskfaktorn för landskapet uppgår till 58% vilket inte ligger 

långt från genomsnittet och ger Gästrikland en elfteplacering i undersökningen. 

 



Göteborg 

Utöver de 25 landskapen i Sverige redovisar vi storstadsregionerna Stockholm och Göteborg separat. 

Göteborgarna tar mer risker än stockholmarna men mindre än svenskar i allmänhet, och riskfaktorn för regionen 

hamnar på 55,5%. Innehaven hos göteborgarna sticker inte ut speciellt mycket – Ericsson och H&M toppar 

innehavslistan. Dock återfinns den börshandlade fonden Xact Bear som ett av de större innehaven, vilket tyder på 

en negativ uppfattning om börsutvecklingen den närmaste tiden.  

 

Halland 

Hallänningarnas favoritaktier är de två folkaktierna Ericsson och H&M. Som enda landskap i Sverige har 

hallänningarna också medicinteknikbolaget Getinge i portföljen, vilket inte är överraskande då Getinge har sin 

bas i just Halland. Halland är också ett av endast två landskap som har det danska vindkraftbolaget Vestas som 

ett av sina favoritinnehav. Riskfaktorn för Halland är 54,2% vilket är lägre än genomsnittet på 57,2%. Den 

genomsnittlige halländske aktiespararen är alltså lite mindre riskbenägen än genomsnittssvensken. 

 

Hälsingland 

I Hälsingland placeras fyra riktiga folkaktier i topp – H&M, Ericsson, ABB och Telia. På plats 4 och 6 i 

innehavstoppen hittar vi dock två aktier som hälsingarna är ensamma om – skogsbolaget Holmen samt 

jordbruksbolaget Black Earth Farming. Riskfaktorn ligger under genomsnittet och hamnar på 54,09%, vilket ger 

Hälsingland en tjugoförstaplats bland totalt 27 landskap/regioner. Förhållandevis låg risk är alltså modellen i 

Hälsingland. 

 

Härjedalen 

I Härjedalen är riskviljan något över det svenska genomsnittet och riskfaktorn är 57,6%, jämfört med medelvärdet 

i hela undersökningen på 57,2%. Härjedalen placerar sig med detta på plats 12 i undersökningen av totalt 27 

landskap/regioner. I toppen på innehavslistan sticker bioteknikbolaget Biogaia ut som den mest ägda aktien. 

Ericsson, Boliden och H&M placerar sig på plats två till fyra. På tionde plats hittar vi det kanadensiska 

gruvbolaget Agnico-Eagle. 

 

Jämtland 

Jämtland hamnar på andraplats i vår undersökning över risken i Sveriges landskapsportföljer, vilket tyder på att 

jämtlänningarna är ett ganska äventyrligt släkte. Riskfaktorn i Jämtland är 64,5%, vilket placerar landskapet på 

andraplats efter Dalsland. Innehaven i Lundin Petroleum och Lundin Mining är den största förklaringen till den 

höga riskfaktorn. Jämtland har också som endast ett av två landskap både Xact Bear och Xact Bull som sina 

favoritinnehav, vilket innebär en splittrad uppfattning om börsens utveckling den närmaste tiden. 

 

Lappland 

Lappland hamnar i mitten av undersökningen, och riskviljan i landskapet motsvarar ungefär 

genomsnittssvenskens. Riskfaktorn hamnar på 57,6% jämfört med snittet på 57,2%. Det som sticker ut mest 

beträffande innehaven i landskapet är att IT-konsultbolaget Addnode hamnar överst bland favoritinnehaven och 

att Lappland är det enda landskapet som placerat Lappland Goldminers bland de mest ägda aktierna. Portföljen 

har i övrigt viss slagsida åt råvaror och verkstad med innehav som Sandvik, Boliden, West Siberian och SKF. 

 

Medelpad 

På listans 23:e plats återfinns Medelpad, vilket betyder att risken i landskapets sammanslagna portfölj är mindre 

än genomsnittet i Sverige. Riskfaktorn uppgår till 52, 9%, att jämföra med genomsnittet på 57,2%. I toppen på 

innehavslistan återfinns folkaktien Ericsson följt av oljebolaget Tanganyika Oil. I övrigt har Medelpad en 

väldiversifierad aktieportfölj från olika branscher bestående av bland annat H&M, SCA, ABB, Telia, Volvo och 

Investor. 
 



Norrbotten 

På fjärdeplats i vår undersökning om risken i de svenska landskapens aktieportföljer hittar vi Norrbotten, 

Riskfaktorn hamnar på 62,6%. Oljebolagen Vostok Gas och Lundin Petroleum återfinns i portföljen vilka har höga 

standardavvikelser. Vidare återfinns även relativt svängiga aktier som Boliden och SSAB bland norrbottningarnas 

favoritaktier. Som enda landskap i Sverige har Norrbotten valt att lägga Hemtex samt läkemedelsbolaget 

Biophausia i favoritportföljen. 

 

Närke 

Närkingarnas sammanlagda aktieinnehav ger landskapet en sextondeplats i undersökningen. Riskfaktorn i Närke 

är 56%, något under genomsnittet för hela Sverige. I toppen bland favoritinnehaven återfinns de i denna 

undersökning vanligast förekommande aktierna Ericsson och H&M. På tredjeplats återfinns dock 

bioteknikbolaget Karo Bio, vilket Närke är ensamt om att ha i portföljen. Bland de lite mer ovanliga innehaven 

finns också ytbeläggningsbolaget Impact Coatings, vilket förutom i Närke endast förekommer i Upplands portfölj.  

 

Skåne 

I Skåne är risken i den totala aktieportföljen mindre än genomsnittet, och riskfaktorn hamnar på 52,7%. Detta ger 

plats 24 i undersökningen. I toppen på innehavslistan hittar vi populära aktier att äga – H&M, Ericsson och 

Investor. Som enda landskap har Skåne valt att lägga byggkomponentbolaget Lindab i sin aktieportfölj. Firman 

har sitt huvudkontor i Båstad vilket till viss del förmodligen förklarar aktiens förekomst i portföljen. Ytterligare 

ett bolag med lokal anknytning är byggbolaget Skanska. Skåne har även Xact Bull bland favoritinnehaven, vilket 

tyder på en negativ uppfattning om börsen den närmaste tiden. 

 

Småland 

I Småland domineras innehavstoppen av populära aktier att äga såsom Ericsson, H&M, Investor och ABB. Den lite 

mer ovanliga aktien Kungsleden, ett fastighetsbolag, återfinns dock i portföljen. Riskfaktorn ligger på relativt låga 

53,1% vilket ger Småland en 22:e plats av totalt 27 undersökta regioner/landskap. Smålänningarna är alltså i 

detta avseende ett försiktigt släkte. 

 

Stockholm 

Stockholmarna har en låg risk i sina aktieportföljer och hamnar först på 26:e plats i undersökningen. 

Stockholmarnas riskfaktor hamnar på 51,9%. Innehaven är väl spridda över olika branscher och domineras av 

folkaktier. De mest populära aktierna att äga är H&M, Ericsson och Investor följt av ABB och Astra. Även Xact Bull 

finns med på listan, på nionde plats, vilket tyder på en något positiv uppfattning till börsens utveckling den 

närmaste tiden. 

 

Södermanland 

I Södermanland har man en i sammanhanget låg risk i aktieportföljen. Riskfaktorn uppgår till 52,6% vilket ger 

landskapet en placering som tredje sist på listan. Endast Gotland och Stockholm har lägre risk i portföljen. På 

topplistan över mest ägda aktier återfinns idel välkända bolag som ABB, Ericsson och H&M. Sörmlänningarna 

har dock en viss förkärlek för investmentbolag då såväl Investor, Ratos samt Industrivärden finns med på topp 

tio-listan. 

 

Uppland 

Som enda landskap i Sverige har Uppland ytbeläggningsföretaget Impact Coatings som mest populära aktie att 

äga. På andra- och tredjeplats återfinns Ericsson och H&M. I övrigt innehåller listan över innehav framför allt 

svenska folkhemsaktier som Ericsson, H&M och ABB. Uppland har dock som enda landskap placerat Husqvarna 

bland sina favoritaktier. Riskfaktorn i Uppland är ganska hög, och hamnar på 59,9%. Detta ger Uppland en 

sjundeplats på listan över risk i de svenska landskapens aktieportfölj. 

 



Värmland 

Värmland placerar sig på tredje plats i vår undersökning, och har alltså i sammanhanget hög risk i portföljen. 

Riskfaktorn för värmlänningarnas sammanlagda innehav uppgår till 62,6%. Den höga placeringen beror framför 

allt på att värmlänningarna har placerat tre stycken oljebolag i portföljen – Lundin Petroleum, PA Resources och 

West Siberian Oil. Den mest populära aktien att äga är Ericsson. Det bolag som sticker ut på aktielistan är Axis, 

verksamt inom området nätverksvideoövervakning, vilket värmlänningarna är ensamma om i den här 

undersökningen. 

 

Västerbotten 

På nionde plats i undersökningen över de svenska landskapens portföljrisk placerar sig Västerbotten. Riskfaktorn 

för landskapet hamnar på 58,7%, en bit över genomsnittet på 57,2%. På innehavslistan hittar vi bland annat 

Ericsson, Lundin Petroleum och norrlandsbaserade Boliden. Västerbottningarna har placerat såväl Xact Bear 

som Xact Bull i sin landskapsportfölj, och invånarna i landskapet har alltså ingen gemensam uppfattning om 

börsens riktning den närmaste tiden. 

 

Västergötland 

I Västergötland har man lite mindre risk i sina aktieportföljer än Sverige i stort. Riskfaktorn hamnar på 55,8% 

vilket ger landskapet en sjuttondeplacering i vår undersökning. På innehavslistan återfinns i stort sett bara 

folkaktier som Ericsson, H&M och Volvo. Värt att notera är dock att Västergötland som ett av endast två landskap 

har det finländska telekombolaget Nokia med på sin tio i topp-lista. 

 

Västmanland 

Överst på innehavstoppen i Västmanland hittar vi Ericsson följt av ABB; det senare bolaget med stark förankring i 

Västerås. I övrigt på innehavslistan hittar vi till största delen svenska folkaktier. Undantaget är dock det 

kanadensiska oljebolaget Pearl Exploration, vilket Västmanland som enda landskap har placerat i sin 

aktieportfölj. Riskmässigt hamnar västmanlänningarna väldigt nära genomsnittet, på fjortonde plats. Riskfaktorn 

för landskapet hamnar på 57,6% att jämföra med medelvärdet på 57,2%. 

 

Ångermanland 

Tionde mest risk i portföljen i Sverige har norrlandslandskapet Ångermanland. Riskfaktorn hamnar på 58,3%, att 

jämföra med undersökningens medelvärde på 57,2%. På innehavstoppen finns välbekanta aktier som Ericsson, 

H&M, Volvo och ABB. De aktier som drar upp riskfaktorn något är relativt svängiga aktier som Obducat, som 

tillverkar produkter till halvledarindustrin, samt SSAB och oljebolaget Lundin Petroleum. 

 

Öland 

Ölänningarna har enligt vår undersökning den femtonde mest riskfyllda portföljen i Sverige och är det landskap 

som hamnar närmast medelvärdet. Riskfaktorn för landskapet hamnar på 57,3%, endast marginellt över 

genomsnittet på 57,2%. Ericsson är den populäraste aktien att äga på Öland, tillsammans med andra folkaktier 

som ABB och H&M. Bland innehaven i övrigt utmärker sig Öland att som enda landskap ha placerat 

vindkraftbolaget Eolus samt Electra, grossistföretag inom hemelektronik, på sin tio i topp-lista. Vidare har 

ölänningarna på topplistan även Vostok Gas – den mest svängiga aktien i hela undersökningen. 

 

Östergötland 

Östergötland hamnar på plats nummer åtta i vår undersökning, vilket tyder på en lite högre riskvillighet än 

svensken i gemen. Riskfaktorn hamnar på 59,6%. Som enda landskap i Sverige har Östergötland placerat två 

svenska bankaktier på listan över de mest populära aktierna – Swedbank och Handelsbanken. Vidare återfinns 

det norska mjukvaruföretaget Opera Software på listan, också det något som Östergötland är ensamt om. I 

toppen på listan hittar vi dock Ericsson, och lite längre ner hittar vi folkaktier som H&M och ABB. 

 



De tio mest populära aktierna i varje landskap 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BLEKINGE Stdav

H&M 43,31%

Ericsson 56,82%

ABB 57,59%

Alfa Laval 57,16%

Sandvik 54,05%

Investor 45,10%

Nokia 54,16%

Ratos 45,96%

Lundin Petroleum 77,65%

Boliden 85,45%  

BOHUSLÄN Stdav

Lundin Petroleum 77,65%

Ericsson 56,82%

Skanska 54,46%

Concordia 47,13%

Industrivärden 59,77%

Volvo 56,81%

Investor 45,10%

Meda 61,72%

H&M 43,31%

Agnico‐Eagle 92,90%  

DALARNA Stdav

ABB 57,59%

Ericsson 56,82%

Lundin Petroleum 77,65%

PA Resources 79,24%

H&M 43,31%

SKF 52,91%

Volvo 56,81%

AstraZeneca 37,88%

West Siberian 83,75%

Skistar 43,72%  

DALSLAND Stdav

Vestas Wind 86,63%

Lundin Petroleum 77,65%

H&M 43,31%

West Siberian 83,75%

Ericsson 56,82%

SKF 52,91%

Novo Nordisk 36,19%

Karo Bio 55,76%

Carlsberg 67,71%

Kungsleden 59,24%  

GOTLAND Stdav

Ericsson 56,82%

H&M 43,31%

Hakon Invest 43,27%

Gotlandsbolaget 12,42%

AstraZeneca 37,88%

Investor 45,10%

ABB 57,59%

TeliaSonera 43,71%

SKF 52,91%

Ratos 45,96%  

GÄSTRIKLAND Stdav

Sandvik 54,05%

Ericsson 56,82%

H&M 43,31%

Volvo 56,81%

Lundin Petroleum 77,65%

Micro Systemation 67,55%

PA Resources 79,24%

West Siberian 83,75%

Investor 45,10%

SKF 52,91%  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÖTEBORG Stdav

Ericsson 56,82%

H&M 43,31%

Lundin Petroleum 77,65%

AstraZeneca 37,88%

Volvo 56,81%

Xact Bear 61,43%

ABB 57,59%

Investor 45,10%

Sandvik 54,05%

SSAB B 71,67%  

HALLAND Stdav

Ericsson 56,82%

H&M 43,31%

Investor 45,10%

Kungsleden 59,24%

Getinge 40,01%

Lundin Petroleum 77,65%

AstraZeneca 37,88%

Xact Bull 60,68%

Sandvik 54,05%

Vestas Wind 86,63%  

HÄLSINGLAND Stdav

H&M 43,31%

Ericsson 56,82%

ABB 57,59%

TeliaSonera 43,71%

Holmen 43,37%

Lundin Petroleum 77,65%

Black Earth Farming 72,47%

Meda 61,72%

Clas Ohlson 49,43%

Investor 45,10%  

HÄRJEDALEN Stdav

BioGaia 49,63%

Ericsson 56,82%

Boliden 85,45%

H&M 43,31%

Obducat 78,12%

ABB 57,59%

AstraZeneca 37,88%

Nibe 48,10%

Alfa Laval 57,16%

Agnico‐Eagle 92,90%  

JÄMTLAND Stdav

Lundin Petroleum 77,65%

Ericsson 56,82%

H&M 43,31%

Xact Bear 61,43%

Lundin Mining 90,92%

Xact Bull 60,68%

Investor 45,10%

Ratos 45,96%

TeliaSonera 43,71%

ABB 57,59%  

LAPPLAND Stdav

Addnode 45,58%

Ericsson 56,82%

Sandvik 54,05%

Boliden 85,45%

West Siberian 83,75%

SKF 52,91%

Investor 45,10%

SSAB A 72,25%

Lappland Goldminers 74,61%

Diamyd Medical 44,87%  



MEDELPAD Stdav

Ericsson 56,82%

H&M 43,31%

SCA 46,58%

ABB 57,59%

Lundin Petroleum 77,65%

TeliaSonera 43,71%

Volvo 56,81%

Skanska 54,46%

Investor 45,10%

Handelsbanken 51,67%  

NORRBOTTEN Stdav

Ericsson 56,82%

Biophausia 52,47%

Hemtex 62,12%

ABB 57,59%

Lundin Petroleum 77,65%

H&M 43,31%

Vostok Gas 109,00%

SSAB B 71,67%

Boliden 85,45%

TeliaSonera 43,71%  

NÄRKE Stdav

Ericsson 56,82%

H&M 43,31%

Karo Bio 55,76%

ABB 57,59%

Impact Coatings 85,77%

Lundin Petroleum 77,65%

AstraZeneca 37,88%

Volvo 56,81%

TeliaSonera 43,71%

Sandvik 54,05%  

SKÅNE Stdav

H&M 43,31%

Ericsson 56,82%

Investor 45,10%

ABB 57,59%

Lindab 62,10%

AstraZeneca 37,88%

Xact Bull 60,68%

Skanska 54,46%

Lundin Petroleum 77,65%

Volvo 56,81%  

SMÅLAND Stdav

Ericsson 56,82%

H&M 43,31%

Investor 45,10%

Volvo 56,81%

Lundin Petroleum 77,65%

ABB 57,59%

AstraZeneca 37,88%

Ratos 45,96%

Kungsleden 59,24%

Sandvik 54,05%  

STOCKHOLM Stdav

H&M 43,31%

Ericsson 56,82%

Investor 45,10%

ABB 57,59%

AstraZeneca 37,88%

Ratos 45,96%

Lundin Petroleum 77,65%

Sandvik 54,05%

Xact Bull 60,68%

Volvo 56,81%  



SÖDERMANLAND Stdav

ABB 57,59%

Ericsson 56,82%

H&M 43,31%

Investor 45,10%

Ratos 45,96%

AstraZeneca 37,88%

TeliaSonera 43,71%

Industrivärden 59,77%

Sandvik 54,05%

Lundin Petroleum 77,65%  

UPPLAND Stdav

Impact Coatings 85,77%

Ericsson 56,82%

H&M 43,31%

ABB 57,59%

Sandvik 54,05%

Investor 45,10%

AstraZeneca 37,88%

Lundin Petroleum 77,65%

Ratos 45,96%

Husqvarna 50,94%  

VÄRMLAND Stdav

Ericsson 56,82%

H&M 43,31%

Lundin Petroleum 77,65%

PA Resources 79,24%

West Siberian 83,75%

ABB 57,59%

Kungsleden 59,24%

Axis 66,50%

Investor 45,10%

Sandvik 54,05%  

VÄSTERBOTTEN Stdav

Ericsson 56,82%

Lundin Petroleum 77,65%

H&M 43,31%

Investor 45,10%

Xact Bull 60,68%

Xact Bear 61,43%

Boliden 85,45%

Ratos 45,96%

ABB 57,59%

Sandvik 54,05%  

VÄSTERGÖTLAND Stdav

Ericsson 56,82%

H&M 43,31%

Volvo 56,81%

Lundin Petroleum 77,65%

Investor 45,10%

ABB 57,59%

AstraZeneca 37,88%

Nokia 54,16%

Sandvik 54,05%

West Siberian 83,75%  

VÄSTMANLAND Stdav

Ericsson 56,82%

ABB 57,59%

Lundin Petroleum 77,65%

H&M 43,31%

Investor 45,10%

Sandvik 54,05%

SKF 52,91%

Volvo 56,81%

AstraZeneca 37,88%

Pearl Exploration 94,51%  



 

ÅNGERMANLAND Stdav

H&M 43,31%

Ericsson 56,82%

Lundin Petroleum 77,65%

Volvo 56,81%

ABB 57,59%

Net Insight 53,36%

Obducat 78,12%

SSAB A 72,25%

Sandvik 54,05%

Investor 45,10%

ÖLAND Stdav

Ericsson 56,82%

ABB 57,59%

Vostok Gas 109,00%

H&M 43,31%

Electra 52,21%

Eolus Vind 31,31%

AstraZeneca 37,88%

Volvo 56,81%

Investor 45,10%

Wallenstam 50,43%  

ÖSTERGÖTLAND Stdav

Ericsson 56,82%

Opera Software 65,91%

Xact Bear 61,43%

H&M 43,31%

Lundin Petroleum 77,65%

Investor 45,10%

ABB 57,59%

Handelsbanken 51,67%

Swedbank 73,19%

Volvo 56,81%


